

Kommunsamverkan Cura Individutveckling Revisorerna

Till fullmäktige i:
Karlshamn, Karlskrona, Olofström
Ronneby och Sölvesborg

Revisionsberättelse för år 2018

Vi, av förbundsmedlemmarna utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i kommunalförbundet av dess direktion.

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionsred i kommunal verksamhet, förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning.

Vi bedömer sammantaget att direktionen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer att direktionens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen endast delvis är förenligt med de verksamhetsmål som direktionen uppställt. Samtidigt konstaterar vi, liksom föregående år, att indikatorerna för måluppfyllelse har en hög ambitionsnivå. Det finansiella målet att varje verksamhet ska bära sina kostnader är inte uppfyllt.

Vi bedömer att kommunallagens krav på en ekonomi i balans inte är uppfyllt. Direktionen har under år 2018 aktualiserat ärende och erhållit beslut av respektive medlemskommuns fullmäktige om att få disponera eget kapital och att åberopa synnerliga skäl för att inte återställa det negativa resultatet som följer av avveckling och omställning av verksamheten Cura ungdomsboende.

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunalförbundets årsredovisning.

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda ledamöterna i densamma.

Karlshamn den 11 mars 2019


Kjell Thörnqvist


Thomas Håkansson


Ivan Todorov


Ann-Britt Borgström


Ulf Danielsson